23 席平翔 400,000 0.35% 400,000
24 孙广 400,000 0.35% 400,000
25 李东 375,000 0.33% 375,000
26 王雪岑 331,250 0.29% 331,250
27 牛余珍 331,250 0.29% 331,250
28 雷光忠 300,000 0.26% 300,000
29 袁杰 250,000 0.22% 250,000
30 阳正喜 250,000 0.22% 250,000
31 刘党华 250,000 0.22% 250,000
32 张维 250,000 0.22% 250,000
33 陈赞枚 250,000 0.22% 250,000
34 刘国兵 250,000 0.22% 250,000
35 吴岳逢 250,000 0.22% 250,000
36 陆文雄 250,000 0.22% 250,000
37 谢诗雍 200,000 0.18% 200,000
38 王鹏 200,000 0.18% 200,000
39 叶湘军 200,000 0.18% 200,000
40 林康伟 200,000 0.18% 200,000
41 程军 200,000 0.18% 200,000
42 张骕 170,000 0.15% 170,000
43 毛敏 130,000 0.11% 130,000
44 陈四保 125,000 0.11% 125,000
45 王梅梅 125,000 0.11% 125,000
46 贝云毅 125,000 0.11% 125,000
47 易志敏 100,000 0.09% 100,000
48 邓庆松 100,000 0.09% 100,000
49 张岿然 50,000 0.04% 50,000
50 周军 50,000 0.04% 50,000
51 古丽静 50,000 0.04% 50,000
52 张明 50,000 0.04% 50,000
53 聂栋良 50,000 0.04% 50,000

注 1：股东曾政寰先生、倪毓蓓女士、张林峰先生为公司首发前持股 5%以上股东，本次解
除限售后仍需遵守持有上市公司股份 5%以上的股东持股变动的相关规定以及作出的股份减
持相关承诺。

注 2：股东陈海波先生为公司现任董事，本次解除限售后仍需遵守董监高持股变动的相关
规定以及作出的股份减持相关承诺。

上述股东除履行相关承诺外，其减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的
若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》的相关规定，公司董事会将继续监督相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报告
中持续披露相关情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表
股份性质 本次变动前（股 ） 变动数 （股） 本次变动后（股 ）

一、限售条件流通/非流通股 85,000,000 -50,625,000 34,375,000
高管锁定股 0 0 0
首发前限售股 85,000,000 -50,625,000 34,375,000
二、无限售条件流通股 28,340,000 50,625,000 78,965,000
三、总股本 113,340,000 0 113,340,000

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：宇新股份本次申请解除限售的股份数量、上市流通时间符合《公司

法》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》《深圳证券交易所股票上市规则》 等有关规定，
不存在实质性障碍； 宇新股份本次解禁限售股份持有人均履行了其在公司首次公开发行 A 股
股票中做出的各项承诺；宇新股份关于本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完
整。 保荐机构对宇新股份本次限售股份解禁并上市流通事项无异议。

六、备查文件
1、上市公司限售股份解除限售申请表
2、股本结构表
3、限售股份明细数据表
4、股份变更登记确认书
5、保荐机构的核查意见
6、深交所要求的其他文件。
特此公告。

湖南宇新能源科技股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 10 日

安信证券股份有限公司
关于湖南宇新能源科技股份有限公司

首次公开发行股票限售股解禁
并上市流通的核查意见

安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券”或“保荐机构”）作为湖南宇新能源科技股份

有限公司（以下简称“宇新股份”或“公司”）首次公开发行股票并在上市的保荐机构，根据中国
证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、
《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等有关法律法规和规范性文件的要求，对宇新股份
本次限售股份解禁并上市流通事项进行了认真、审慎的核查，核查情况如下：

[…]

24 孙广 400,000 0.35% 400,000
25 李东 375,000 0.33% 375,000
26 王雪岑 331,250 0.29% 331,250
27 牛余珍 331,250 0.29% 331,250
28 雷光忠 300,000 0.26% 300,000
29 袁杰 250,000 0.22% 250,000
30 阳正喜 250,000 0.22% 250,000
31 刘党华 250,000 0.22% 250,000
32 张维 250,000 0.22% 250,000
33 陈赞枚 250,000 0.22% 250,000
34 刘国兵 250,000 0.22% 250,000
35 吴岳逢 250,000 0.22% 250,000
36 陆文雄 250,000 0.22% 250,000
37 谢诗雍 200,000 0.18% 200,000
38 王鹏 200,000 0.18% 200,000
39 叶湘军 200,000 0.18% 200,000
40 林康伟 200,000 0.18% 200,000
41 程军 200,000 0.18% 200,000
42 张骕 170,000 0.15% 170,000
43 毛敏 130,000 0.11% 130,000
44 陈四保 125,000 0.11% 125,000
45 王梅梅 125,000 0.11% 125,000
46 贝云毅 125,000 0.11% 125,000
47 易志敏 100,000 0.09% 100,000
48 邓庆松 100,000 0.09% 100,000
49 张岿然 50,000 0.04% 50,000
50 周军 50,000 0.04% 50,000
51 古丽静 50,000 0.04% 50,000
52 张明 50,000 0.04% 50,000
53 聂栋良 50,000 0.04% 50,000
合计 50,625,000 44.6665% 50,625,000 -

注 1：股东曾政寰先生、倪毓蓓女士、张林峰先生为公司持股 5%以上股东，本次解除限售
后仍需遵守持有上市公司股份 5%以上的股东持股变动的相关规定以及作出的股份减持相关
承诺。

注 2：股东陈海波先生为公司现任董事，本次解除限售后仍需遵守董监高持股变动的相关
规定以及作出的股份减持相关承诺。

上述股东除履行相关承诺外，其减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的
若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》的相关规定，公司董事会将继续监督相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报告
中持续披露相关情况。

五、本次限售股解禁后股份变动情况表

股份性质 本次变动前（股 ） 变动数 （股） 本次变动后（股 ）

一、限售条件流通/非流通股 85,000,000 -50,625,000 34,375,000

高管锁定股 0 0 0

首发前限售股 85,000,000 -50,625,000 34,375,000

二、无限售条件流通股 28,340,000 50,625,000 78,965,000

三、总股本 113,340,000 0 113,340,000

六、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：
1、宇新股份本次申请解除限售的股份数量、上市流通时间符合《公司法》、《深圳证券交易

所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》 等有关规定， 不存在实质性障
碍；

2、宇新股份本次解禁限售股份持有人均履行了其在公司首次公开发行 A 股股票中做出的
各项承诺；

3、宇新股份关于本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。
保荐机构对宇新股份本次限售股份解禁并上市流通事项无异议。

证券代码：002935� � � � � � � � � � � � � 证券简称：天奥电子 公告编号：2021-038

成都天奥电子股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

到期赎回的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
成都天奥电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 29 日召开的第四届董事会

第六次会议、第四届监事会第五次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理
的议案》，该议案经 2020 年 10 月 22 日召开的 2020 年第二次临时股东大会审议通过，同意公司
使用不超过人民币 3 亿元的闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、满足
保本要求、产品投资期限最长不超过 12 个月的由银行发行的保本型约定存款或保本型理财产